DIÁRIAS 2024

DIÁRIAS 2024

DIÁRIAS CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE-PI

ANO 2024

CPF/CNPJ NOME CARGO DATA DA REQUISIÇÃO Nº DO EMPENHO ORIGEM/ DESTINO QUANTIDADE HISTÓRICO VALOR

***786.693**        NAIRA DO VAL NOGUEIRA        VEREADORA 08/01/2024 108001 CORRENTE-PI/ BRASILIA-DF 3 RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE DESTA CASA LEGISLATIVA 1.800, 00
***611.903** GUSTAVO CAVALCANTE LEMOS DE AREA LEÃO        VEREADOR 22/01/2024 222001 CORRENTE-PI/ TERESINA-PI 4 TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO O PODER LEGISLATIVO 2.000, 00
***342.803** SALMERON CARVALHO DE SOUZA FILHO VEREADOR 23/01/2024 123005 CORRENTE-PI/ TERESINA-PI 4 TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO O PODER LEGISLATIVO 2.000, 00
***342.803** SALMERON CARVALHO DE SOUZA FILHO VEREADOR 08/02/2024 208001 CORRENTE-PI/ TERESINA-PI 2 TRATAR DE ASSUNTOS DO PODER LEGISLATIVO DE CORRENTE-PI 1.000, 00
***598.323** VÂNIA PEREIRA DIAS BRITO CHEFE DE ALMOXARIFADO 23/02/2024 223001 CORRENTE-PI/ TERESINA-PI 3 TRATAR DE ASSUNTOS DO PODER LEGISLATIVO DE CORRENTE-PI 1.200,00
***611.903** GUSTAVO CAVALCANTE LEMOS DE AREA LEÃO        VEREADOR 28/02/2024 228003 CORRENTE-PI/ BRASILIA-DF 2 TRATAR DE ASSUNTOS DO PODER LEGISLATIVO DE CORRENTE-PI